
DCE590D1T
PODTLAKOVÝ ZVEDÁK GRABO
Akumulátor 1 × 2,0 Ah, maximální zvedací síla 120 kg, 216 min 
provozu na 5,0 Ah baterii, usnadňuje zvedání výrobků z betonu, 
železa, skla, dřeva sádrokartonu či keramiky

OBCHODNÍ NABÍDKA



2

 

DCD796D2
BEZUHLÍKOVÁ VRTAČKA S PŘÍKLEPEM 18 V
2 x akumulátor 2,0 Ah, kroutící moment 27 / 70 Nm, otáčky naprázdno 0 – 550 – 2000 min-1

DCD791D2
BEZUHLÍKOVÁ VRTAČKA 18 V
2 x akumulátor 2,0 Ah, kroutící moment 27 / 70 Nm, otáčky naprázdno 0 – 550 – 2000 min-1

DCD800P2T
BEZUHLÍKOVÁ VRTAČKA 18 V 
2 x akumulátor 5,0 Ah, kroutící moment 34/90 Nm, otáčky 0 – 650 – 2000 ot./min-1

DCD800NT
Bez akumulátorů a nabíječky v kufru Tstak

DCD991P2
BEZUHLÍKOVÁ 3RYCHLOSTNÍ VRTAČKA 18 V
2 x akumulátor 5,0 Ah, kroutící moment 66 / 95 Nm, otáčky naprázdno 0 – 450 / 1 300 / 2 000 min-1

DCD991NT
Bez akumulátorů a nabíječky v kufru Tstak

DCD805P2T
BEZUHLÍKOVÁ VRTAČKA S PŘÍKLEPEM 18 V
2 x akumulátor 5,0 Ah, kroutící moment 34/90 Nm, otáčky 0 – 650 – 2000 ot./min-1

DCD805NT
Bez akumulátorů a nabíječky v kufru Tstak

DCD1007H2T
BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
TŘÍRYCHLOSTNÍ VRTAČKA 18 V
2 x akumulátor POWERSTACK 5,0 Ah, 
kroutící moment 169 Nm, otáčky 
naprázdno 0 – 450 / 1 300 / 2 250 min-1

DCD1007WW1T
1 x TUBLESS akumulátor 8,0 Ah

DCD1007NT
Bez akumulátorů a nabíječky v kufru Tstak

169 Nm



3

 

DCE580N+DCE5601
VÝTLAČNÁ PISTOLE 600 ML 18 V
Včetně adaptéru na kartuše 310 ml, výtlačná síla 2500 N (254 kg), rychlost vytláčení 51 - 533 mm / min, bez akumulátoru a nabíječky v kartonové krabici

DCF922P2T
BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 18 V – 1/2"
2 x akumulátor 5,0 Ah, otáčky naprázdno 0 - 2 500 minmin-1-1, kroutící moment utahovací 406 Nm

DCF850NT
bez akumulátorů a nabíječky v kufru Tstak

Režim Timber Screw™: optimalizovaný chod 
stroje pro práci s konstrukčními vruty do 
měkkého dřeva.

DCF622NT
VERSACLUTCH ŠROUBOVÁK NA TEX ŠROUBY 18 V
Otáčky naprázdno 0 – 2 000 minOtáčky naprázdno 0 – 2 000 min-1-1, max. průměr šroubu 6,15 mm, držák nástrojů šestihran , max. průměr šroubu 6,15 mm, držák nástrojů šestihran 
6,35 mm, hmotnost bez akumulátoru 1,97 kg6,35 mm, hmotnost bez akumulátoru 1,97 kg

DCF860E2T
BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK PREMIUM 18 V - 1/4"
2 x akumulátor POWERSTACK 1,7 Ah, kroutící moment 282 Nm, uchycení 1/4´´, otáčky 
naprázdno 0 – 3 800 min-1

DCF850NT
bez akumulátorů a nabíječky v kufru Tstak

DCF850D2T
BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 18V – 1/4"
2 x akumulátor 2,0 Ah, kroutící moment 205 Nm, uchycení 1/4´´, otáčky naprázdno 0 – 3 250 min-1

DCF850NT
bez akumulátorů a nabíječky v kufru Tstak

282 Nm



4

DCF850P2LRT
BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 18 V – 1/4"
2 x akumulátor 5,0 Ah, otáčky naprázdno 0 – 1 000 / 2 800 / 
3 250 min-1, kroutící moment 205 Nm, upínání nástroje 1/4"

DCG406L2RT
BEZUHLÍKOVÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 18 V
2 x akumulátor 5,0 Ah, otáčky naprázdno 9 000 min-1, 
průměr kotouče 125 mm, hnací vřeteno M14

DCD800P2LRT 
BEZUHLÍKOVÁ VRTAČKA 18 V 
2x akumulátor 5,0 Ah, kroutící moment 27 / 90 Nm, 
otáčky 0 – 650 / 2 000 min-1, 

DCD805P2LRT
BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA 18V

DCF891P2LRT
BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 18 V 1/2"
2 x akumulátor 5,0 Ah, otáčky naprázdno 0 – 2 000 min-1, 
počet úderů na prázdno 0 – 3 250 min-1, kroutící moment  
812 Nm

DCF921P2LRT
BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 18 V – 1/2"
2 x akumulátor 5,0 Ah, otáčky naprázdno 0 – 2 500 min-1, 
kroutící moment utahovací 406 Nm

DCB184LR
18V AKUMULÁTOR LANYARD 
READY 5,0 AH
Kapacita akumulátoru 5,0 Ah, pro použití 
v bezpečnostním systému LANYARD READY.

STROJE PŘIPRAVENÉ NA ÚPRAVU LANYARD READY:
DCD996, DCD991, DCD992, DCD796, DCD797, DCD791, DCD708, DCD709, DCD740, DCF887, DCD894, DCF620, DCF622, DCL040, DCL043, DCL050, DCG406, DCF850

Montáž systému LANYARD READY musejí provádět výhradně autorizované servisy.

INTEGROVANÉ ŘEŠENÍ, KTERÉ UMOŽŇUJE ZABEZPEČIT 
NÁŘADÍ PROTI PÁDU PŘI PRÁCI VE VÝŠKÁCH

Integrovaný bod pro připevňování bezpečnostní šňůrky 
je použitelný s jakoukoli multifunkční karabinou.

Dvoustupňová karabina drží bezpečně baterii a současně 
jí lze snadno odpojit pro snadné nabíjení baterie.

Integrovaný přídavný závěsný popruh, který zajišťuje 
spojení mezi baterií a nařadím.



5

 

DCH273P2T
BEZUHLÍKOVÉ KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS 26 MM 18 V
Energie úderu 2,1 J*, max. otvor do betonu 26 mm, antivibrace, počet úderů 0 – 4 500 min-1. 
otáčky 0 / 1200 min-1, hmotnost bez akumulátoru 2,7 kg v kufru TSTAK

DCH133M1
BEZUHLÍKOVÉ KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS 26 MM 18 V
Otáčky naprázdno 0 – 1 550 min-1, energie úderu* 2,6 J, údery naprázdno 0 – 5 680 min-1, 
hmotnost bez akumulátoru 2,3 kg

DCG460N
230MM ÚHLOVÁ BRUSKA FLEXVOLT 54 V
Otáčky naprázdno 6 000 ot/min-1, elektronická spojka a brzda, bez akumulátorů a nabíječky

DCH614X2
KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS MAX 45 MM FLEXVOLT 54 V
2 x akumulátor FLEXVOLT 9,0 Ah, energie úderu 10,5 J*, o2 x akumulátor FLEXVOLT 9,0 Ah, energie úderu 10,5 J*, otáčky naprázdno 190190 – 380 min380 min-1, 
počet úderů naprázdno 1450 počet úderů naprázdno 1450 – 2 900 min2 900 min-1-1

DCH614N
bez akumulátorů a nabíječky, v kartonové krabicibez akumulátorů a nabíječky, v kartonové krabici

DCG405P3
125MM BEZUHLÍKOVÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 18 V
3 x akumulátor 5,0 Ah, otáčky naprázdno 9 000 min-1, elektronická spojka a brzda,  
hnací vřeteno M14, bez akumulátorů a nabíječky v kufru Tstak

DCG405NT
bez akumulátorů a nabíječky v kufru Tstak

DCH333X2
KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS PLUS 30 MM FLEXVOLT 54 V
2 x akumulátor FLEXVOLT 9,0 Ah, energie úderu 3,5 J*, otáčky naprázdno 0 – 1 000 min-1, 
Počet úderů naprázdno 1450 Počet úderů naprázdno 1450 – 4 480 min4 480 min-1-1

DCH333NT
bez akumulátorů a nabíječky, v kufru Tstakbez akumulátorů a nabíječky, v kufru Tstak

*dle EPTA 05/2009*dle EPTA 05/2009



6

 

DCS367NT
KOMPAKTNÍ MEČOVÁ PILA 18 V
Počet zdvihů naprázdno 0 – 2 900 min-1, délka zdvihu 28,6 mm, bez akumulátoru a nabíječky 
v kufru Tstak, hmotnost bez akumulátoru 2,1 kg

DCS389NT
MEČOVÁ PILA FLEXVOLT 54 V
Počet zdvihů naprázdno 0 – 3 000 min-1, délka zdvihu 28,6 mm, bez akumulátorů a nabíječky 
v kufru Tstak

DCS572P2
BEZUHLÍKOVÁ KOTOUČOVÁ PILA SE ZÁKLADNOU  
PRO LIŠTU 18 V
2 x akumulátor XR 5,0 Ah, otáčky naprázdno 5 500 min-1, kapacita šikmých řezů 57°,  
pilový kotouč 184 × 16 mm, hmotnost bez akumulátoru 3,3 kg

DCS577N
RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA FLEXVOLT 54 V
Výkon 2 400 W, otáčky naprázdno 5 800 min-1, kapacita šikmých řezů 53°,  
hmotnost bez akumulátoru 5,0 kg, bez akumulátorů a nabíječky v kartonové krabici

DCM565P1
ŘETĚZOVÁ PILA 30 CM 18 V
1 x akumulátor 5,0 Ah, lišta 30 cm

DCM565N
Bez akumulátorů a nabíječky v kartonovém obalu

DCMCS575X1
ŘETĚZOVÁ PILA 50 CM 54 V
1 x akumulátor FLEXVOLT 9,0 Ah, lišta 50 cm

DCMCS575N
Bez akumulátorů a nabíječky v kartonovém obalu

POSITION
POSITION

BLA
DE CLA

MP

Příchytka pilového listu 
nastavitelná do čtyř poloh.



7

 

DWST1-81078
AUDIOSYSTÉM TSTAK
Tuner DAB+/FM, Aux, Bluetooth, USB nabíječka, nabíjí všechny akumulátory DEWALT XR

DCR027
BATERIOVÉ A SÍŤOVÉ RÁDIO
Napájecí napětí XR 10,8 V,12 V, 18 V, 54 V, 230 V, tuner FM / DAB+, nabíjí všechny 
akumulátory DEWALT XR, hmotnost bez akumulátoru 7,2 kg

DCV100
FUKAR NA STAVENIŠTĚ 18 V
Napájecí napětí XR 18 V, výkon 265 W, průtok vzduchu 2,8 m³/min, rychlost vzduchu 
80 m/s (288 km/hod), hmotnost 1,3 kg

DCE531N
PONORNÝ VIBRÁTOR DO BETONU 18 V
Počet vibrací 15 000 min-1, délka hadice 1,2 m, průměr hlavice 28,6 mm,  
hmotnost bez akumulátoru 3,08 kg

DCL074
360°PRACOVNÍ SVĚTLO 18 V
Osvětlení v rozsahu 360°, typ žárovky: LED diody, světelný výkon 1 500, 3 200, 5 000 lm,  
třída ochrany IP54, hmotnost bez akumulátoru 4,1 kg

DCL077
PRACOVNÍ SVĚTLO 12 V A 18 V
Napájecí napětí 12 V a 18 V, světelný výkon 500 / 700 / 3 000 lm, IP54,  bez akumulátoru 
a nabíječky



8

DE0735
HLINÍKOVÝ STATIV 5/8"
Teleskopická hlava s dosahem až do výšky 3 m

DE0892G
LASEROVÝ DETEKTOR K ZELENÝM 
ČÁROVÝM LASERŮM

DCLE34031N
ZELENÝ KŘÍŽOVÝ LASER 3× 360° 18 V
Rozsah automatického srovnání ± 4°, přesnost +/- 0,3 mm/m, viditelnost laseru do 40 m /  
do 100 m s detektorem, Počet paprsků 2,  Připojení stativu 1/4“ a 5/8”

DCLE4201GB
USB ZELENÝ KŘÍŽOVÝ LASER
Pracovní dosah 45 m, s detektorem paprsku 100 m, přesnost +/- 3 mm / 10 m, rozsah Pracovní dosah 45 m, s detektorem paprsku 100 m, přesnost +/- 3 mm / 10 m, rozsah 
automatického srovnání +/- 4°, IP 65, provozní doba min. 6 hod, připojení stativu 1/4" nebo automatického srovnání +/- 4°, IP 65, provozní doba min. 6 hod, připojení stativu 1/4" nebo 
5/8"  napájení USB-C kabel5/8"  napájení USB-C kabel

DE0881T
HLINÍKOVÝ STATIV 1/4"
Nastavitelná výška do 1,70 m včetně nastavitelné 
sklopné hlavy

DCLE34035D1
ZELENÝ LASER 3 × 360° S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM
1 × akumulátor 2,0 Ah, pracovní dosah 80 m (100 m s detektorem), přesnost +/- 3mm/10 m, 1 × akumulátor 2,0 Ah, pracovní dosah 80 m (100 m s detektorem), přesnost +/- 3mm/10 m, 
IP54, uchycení na stativ 5/8", dálkové ovládání funguje až do vzdálenosti 100 m pro přesné IP54, uchycení na stativ 5/8", dálkové ovládání funguje až do vzdálenosti 100 m pro přesné 
nastavení,  jemné ladění, zapnutí/vypnutí , přepínání paprskůnastavení,  jemné ladění, zapnutí/vypnutí , přepínání paprsků

 

DW088CG
ZELENÝ KŘÍŽOVÝ LASER
Pracovní dosah 50 m, s detektorem paprsku 100 m, přesnost +/- 3 mm / 10 m,  
připojení stativu 1/4", napájení 3 × AA



9

DCB1104D2
SADA NABÍJEČKY 
A AKUMULÁTORŮ 18 V
obsahuje 2× akumulátor 2,0 Ah

DCB1104P2
SADA NABÍJEČKY 
A AKUMULÁTORŮ 18 V
obsahuje 2× akumulátor 5,0 Ah

DCB1104P3
SADA NABÍJEČKY 
A AKUMULÁTORŮ 18 V
obsahuje 3× akumulátor 5,0 Ah

DCB1104H2
SADA NABÍJEČKY 
A AKUMULÁTORŮ 18 V
obsahuje 2 × akumulátor POWERSTACK 
5,0 Ah

DCB118T2
SADA NABÍJEČKY 
A AKUMULÁTORŮ 
FLEXVOLT 54 V
obsahuje 2× akumulátor 6,0 Ah

DCB118Y2
SADA NABÍJEČKY 
A AKUMULÁTORŮ 
FLEXVOLT 54 V
obsahuje 2× akumulátor 12,0 Ah

DCB549
NÁHRADNÍ AKUMULÁTOR
18 V 15 Ah / 54 V 5 Ah akumulátor

DCB183
2,0 AH AKUMULÁTOR  
XR 18 V

DCB184
5,0 AH AKUMULÁTOR  
XR 18 V

DCBP518
5,0 AH AKUMULÁTOR 
POWERSTACK 18 V

DCBP034
1,7 AH AKUMULÁTOR 
POWERSTACK 18 V

DCB118X2
SADA NABÍJEČKY 
A AKUMULÁTORŮ 
FLEXVOLT 54 V
obsahuje 2× akumulátor 9,0 Ah



10

 

DCN680NT
DOKONČOVACÍ HŘEBÍKOVAČKA 18 V – KALIBR 18 V
Délka hřebíků 15 – 54 mm, průměr hřebíku Délka hřebíků 15 – 54 mm, průměr hřebíku 1,25 mm (18 Ga), kapacita zásobníkukapacita zásobníku 
110 hřebíků, 110 hřebíků, energie úderu 48 J*, bez akumulátorů a nabíječky, kufr Tstak

DCN45RNN
POKRÝVAČSKÁ HŘEBÍKOVAČKA 18 V
2 x akumulátor 5,0 Ah, délka hřebíků 19  – 45 mm, šířka hřebíků 3,1 – 3,4 mm,  
rychlost až 3 hřebíky/sec, bez akumulátorů a nabíječky v kartonové krabici

DCN930P2
TESAŘSKÁ HŘEBÍKOVAČKA 18 V
2 x akumulátor 5,0 Ah, délka hřebíků 50 – 90 mm, kapacita zásobníku 55 hřebíků, hmotnost 
bez akumulátoru 3,9 kg

DCN930N
bez akumulátorů a nabíječky

DCN890N
HŘEBÍKOVAČKA DO BETONU 18 V
Průměr hřebíku 2,60 – 3,70 mm, délka hřebíku 13 – 57 mm, ůhel zásobníku 15°,  
kapacita zásobníku až 30 hřebíků, bez akumulátoru a nabíječky

DCN701N
ELEKTRIKÁŘSKÁ SPONKOVAČKA 18 V
Na uchycení kabelů do dřevěných konstrukcí, průměr sponky 1 mm, délka sponky 25,4 mm, 
úhel zásobníku 0°, kapacita zásobníku 35 sponek, bez akumulátoru a nabíječky

DCK264P2T
KOMBO SADA 18V
2 x akumulátor 5,0 Ah, DCN930 + DCN660, kufr Tstak s kolečky



11

 

DWV905M
VYSAVAČ 38 L
Příkon 1 400 W, třída ochrany IPX4, objem nádoby 38 l, max. průtok vzduchu 75 l/s,  
podtlak 25 kPa, délka hadice 4,6 m, průměr hadice 32 mm, hmotnost 15,0 kg

D25333K
KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS PLUS 30 MM
Otáčky naprázdno 0 – 1 150 min-1, počet úderů naprázdno 0 – 5 200 min-1,  
energie úderu 3,5 J*, max. otvor do betonu 30 mm, hmotnost 3,7 kg

D25832K
SEKACÍ KLADIVO SDS MAX 7 KG
Příkon 1 350 W, energie úderu 10,5 J*, počet úderů naprázdno 11 450 – 2450 – 2  900 min900 min-1-1,  
tříosé vibrace 8,7 m/s8,7 m/s22,, hmotnost 7,4 kg7,4 kg

D25481K
KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS MAX 40 MM
Otáčky naprázdno Otáčky naprázdno 540 min-1, počet úderů naprázdno počet úderů naprázdno 3 150 minmin-1-1, energie úderu , energie úderu 6,1J*,  
max. otvor do betonu 40 mm, hmotnost hmotnost 5,90 kg

D25133K
KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS PLUS 26 MM
Otáčky naprázdno 0 – 1 500 ot/min–1, počet úderů naprázdno 0 – 5 500 min-1, energie úderu 2,6 J*, 
max. průměr vrtáku při vrtání do dřeva / kovu / betonu 30 / 13 / 26 mm,  hmotnost 2,6 kg

D25881K
BOURACÍ KLADIVO SDS MAX 10 KG
Příkon 1 600 W, energie rázu 17,5 J*, otáčky naprázdno 1 060  –   – 2 160 rázů za minutu,  
příkon 1 600 W, hmotnost 10,4 kg

* dle EPTA 05/2009* dle EPTA 05/2009



12

 

DWE4238
ÚHLOVÁ BRUSKA 150 MM
Příkon 1 400 W, otáčky naprázdno 9 000 min-1,  
hmotnost 2,6 kg

DWE494
ÚHLOVÁ BRUSKA 230 MM
Příkon 2 200 W, Otáčky naprázdno 6 600 min-1,  
hnací vřeteno M14, hmotnost (vč. ochranného krytu) 
5,2 kg

DWE496
ÚHLOVÁ BRUSKA 230 MM
Příkon 2 600 W, otáčky naprázdno 6 500 min-1,  
hmotnost (vč. ochranného krytu) 5,4 kg

DWE4257
ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM S REGULACÍ OTÁČEK
Příkon 1 500 W, volnoběžné otáčky 2 800 – 10 000 min-1, plynulý rozběh, spojka,  
ochrana proti přetížení, hmotnost 2,2 kg

DWE4117
ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM
Plynulý rozběh, příkon 950 W, volnoběžné otáčky  12 000 min-1, úzká rukojeť, hmotnost 1,99 kg

DWE305PK
MEČOVÁ PILA
Příkon 1 100 W, počet zdvihů naprázdno 0 – 2 800 min-1, délka zdvihu 29 mm,  
hmotnost 3,5 kg

DWE349K
PŘÍMOČARÁ PILA
Příkon 650 W, počet zdvihů naprázdno 500 – 3 200 min -1, délka zdvihu 20 mm,  
nastavení sklonu 45° (vlevo / vpravo), hmotnost 2,4 kg

POSITION
POSITION

BLA
DE CLA

MP



13

 

DWD241
MÍCHADLO 1 800 W
Příkon 1 800 W, počet rychlostí 3, otáčky 225 – 400 / 
550 / 725 min-1, plynulé nastavení otáček, max. průměr 
míchacího nástroje 160 mm, šroubení míchacího 
nástroje M14, hmotnost 6,3 kg

DW682K
LAMELOVACÍ FRÉZKA
Příkon 590 W, Otáčky naprázdno 16 000 – 34 000 minPříkon 590 W, Otáčky naprázdno 16 000 – 34 000 min-1-1, , 
zdvih 22 mm, rozměr kleštiny 6 mm, max. průměr frézy zdvih 22 mm, rozměr kleštiny 6 mm, max. průměr frézy 
29 mm, hmotnost 1,5 kg29 mm, hmotnost 1,5 kg

DWE625
VRCHNÍ FRÉZKA 2 300 W
Příkon 2 300 W, otáčky naprázdno 9 000 – 22 000 min-1, zdvih 80 mm, rozměr kleštiny 
12 mm, max. průměr frézy 50 mm, hmotnost 6,1 kg

D26500
HOBLÍK 82 MM
Příkon 1 050 W, otáčky naprázdno 13 500 minPříkon 1 050 W, otáčky naprázdno 13 500 min-1-1, hloubka úběru 4 mm, šířka hoblování , hloubka úběru 4 mm, šířka hoblování 
82 mm, hloubka falcování 25 mm, průměr válce 64 mm, hmotnost 4,0 kg82 mm, hloubka falcování 25 mm, průměr válce 64 mm, hmotnost 4,0 kg

DWD024S
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 650 W
Příkon 675 W, otáčky naprázdno 0 – 4 000 min-1, kroutící 
moment 8,2 Nm, kapacita sklíčidla 1 – 10 mm, hmotnost 
1,2 kg

DWS520KT
PONORNÁ KOTOUČOVÁ PILA 59 MM
Příkon Příkon 1 300 W, otáčky naprázdno 1 750 – 4 000 min-1, 
nastavení sklonu 47°, kotouč 165 × 20 mm, max prořez 
s lištou / bez lišty 59 / 55 mm, hmotnost 5,1 kg

DWS5021
VODÍCÍ LIŠTA 1,0 M
DWS5022
VODÍCÍ LIŠTA 1,5 M
DWS5023
VODÍCÍ LIŠTA 2,6 M

DWE576K
RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA 67 MM
Příkon 1 600 W, kotouč 190 × 30 mm, max. prořez 
67 mm, volnoběžné otáčky 5 200 min-1, hmotnost 4,0 kg



14

 

DWS780
POKOSOVÁ PILA 305 MM
Otáčky naprázdno 1 900 – 3 800 min-1, kapacita 
pokosových řezů 50° (vlevo), 60° (vpravo), kapacita 
šikmých řezů 49° (vlevo a vpravo), max. prořez 90°  
110 × 303 mm, hmotnost 24,8 kg

DE7260
POJÍZDNÝ STOJAN PRO POKOSOVÉ PILY
Dvě výšková nastavení pro různé aplikace, nosnost stojanu 135 kg, roztažné podpěry 
materiálu až do vzdálenosti 2,4 m, po složení umožňuje vertikálná uskladnění, celková 
hmotnost stojanu 28 kg.

DW733
TLOUŠŤKOVAČKA
Příkon 1 800 W, otáčky naprázdno 10 000 min-1, max. kapacita 317 mm,  
max. hloubka hoblování 2 mm, rychlost posuvu 8 m/min., hmotnost 33,6 kg

DWE74911
POJÍZDNÝ STOJAN PRO STOLNÍ PILY
Velká kolečka mohou snadno přejíždět přes schody, obrubníky a nepořádek na staveništi, 
sklápěcí nohy s uvolňovacími pákami, které se během několika sekund zasunou pod stojan, 
umožňují snadnou a rychlou přepravu

DWE7492 
STOLOVÁ KOTOUČOVÁ PILA 250 MM
Příkon 2 000 W, pilový kotouč 250 × 30 mm, prořez 77 mm, 
hmotnost 29 kg

DWS773
POKOSOVÁ PILA 216 MM
Otáčky naprázdno 6 300 min-1, kapacita pokosových řezů 
48° (vlevo / vpravo), kapacita šikmých řezů 48° (vlevo), 
hmotnost 14,0 kg

D27300
HOBLOVKA 260 MM
Napětí 230 V, příkon 2 100 W, otáčky naprázdno 6 200 min-1, max. šířka hoblování 260 mm,
max. úběr třísky 4 mm, rozměry srovnávacího stolu 1 000 × 260 mm, rozměry 
tloušť kovacího stolu 500 × 250 mm, max. rozměr pracovního nástroje 160 mm, rychlost 
posuvu 5 m/min., hmotnost 53,0 kg



15

 

DWHT51387–0
TÁBORNICKÁ SEKERA
Jednodílná ocelová tábornická sekera s hmotností 567 g 

DWHT51008–0
DEMOLIČNÍ KLADIVO
Ocelové demoliční kladivo s hmotností 624 g

DWHT51135–0
OCELOVÉ KLADIVO HIGH VELOCITY
Kladivo s hmotností 340 g, hladká hlava,  
celková délka 364 mm

DWHT51004–0
TESAŘSKÉ KLADIVO 
Jednodílné ocelové kladivo s hmotností 567 g,  
hladká hlava, silná rukojeť z tepelně zušlechtěné oceli

DWHT0–TR510
UNIVERZÁLNÍ SPONKOVAČKA 5 V 1
Na sponky 6, 8, 10, 12, 14 mm a hřebíky 12 a 15 mm

DWHT47408–0
ZNAČKOVACÍ ŠŇŮRA 6:1

DWMT19237-1
18DÍLNÁ SADA OČKOPLOCHÝCH 
KLÍČŮ
Rozměry 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 24 mm

DWHT25227-0 / DWHT25228-0
TESAŘSKÝ ÚHELNÍK 18 CM / 30 CM
Úhelník s velmi silným hliníkovým tělem

DWHT75900–0
SPONKOVACÍ KLADIVO
Sponkovací kladivo z uhlíkových vláken na sponky  
8, 10 a 12 mm



16

DWHT36971-0, 5m
DWHT36928-0, 8m
DWHT36932-0, 10m
METRY

DWHT-34093
OCELOVÉ SVINOVACÍ PÁSMO, 30m

DWHT36098-1
KOMPAKTNÍ METR 3m*
*minimální objednací množství 12ks

DWHT043003
VODOVÁHA, 25cm

DWHT043224, 60cm
DWHT043248, 120cm
DWHT043172, 180cm
VODOVÁHY

DWHT010249
NŮŽ S ODLAMOVACÍ ČEPELÍ
funkce Autoload, dodatečné dotažení čepele pomocí šroubku, 
integrovaný odlamovač ostří

DWHT010992-0
SKLÁDACÍ NŮŽ
otevírání i zavírání nože lze provádět jednoduchým pohybem 
zápěstí, snadná výměna čepele,  konstrukce nože poskytuje 
zvýšený obslužný komfort, včetně optimální ergonomie 
i hmotnosti umožňující dlouhodobě prováděné řezání.

DWHT10993-0
SKLÁDACÍ NŮŽ
Praktický sklápěcí nůž s modernizovaným designem 
a rozšířenými funkcemi. Odolnost tohoto nože na pracovišti 
zajišťuje celokovové těleso s úzkou rukojetí – díky celkové 
tloušťce 12 mm je nůž mimořádně kompaktní.

DWHT010249
SKLÁDACÍ, ZASOUVACÍ NŮŽ
vybaven nejlepším mechanismem pro vysouvání a zajišťování čepele 
ve své třídě, celokovové těleso, zlepšená odolnost proti poškození 
při pádu, aby bylo umožněno dosahování vysoké přesnosti při 
řezání, má tento nůž zdokonalenou konstrukci s menším výkyvem 
čepele a vyšší sílou zajišťovacího mechanismu čepele

DWHT0-83192
150mm, svírací síla 135kg

DWHT0-83193
300mm, svírací síla 135kg

DWHT0-83194
600mm, svírací síla 135kg

DWHT0-83195
910mm, svírací síla 135kg

SVĚRKY DWHT0-74431, 250mm 
DWHT0-74432, 300mm
SIKO KLEŠTĚ

DWHT0-14687-0
KLEMPÍŘSKÉ NŮŽKY



17

DWHT0-70275
BOČNÍ ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ

DWHT14674–0
NŮŽKY NA PLECH
Nůžky na plech ERGO AVIATION – pravé

DWHT14673–0
NŮŽKY NA PLECH
Nůžky na plech ERGO AVIATION – levé

DWHT14675–0
NŮŽKY NA PLECH
Nůžky na plech ERGO AVIATION – rovné

DWHT0–70276
KOMBINOVANÉ KLEŠTĚ

DWHT0–70277
KOMBINOVANÉ KLEŠTĚ 
S PRODLOUŽENÝMI ČELISTMI

DWHT0-16063
SADA DLÁT
4ks, rozměry: 6, 12, 18, 25 mm

DWHT68001-0
TELESKOPICKÝ ŠROUBOVÁK 
S RÁČNOU FULLFIT
včetně šrobovacích bitů - praktické ukládaní v rukojeti

DWMT81610–0
50DÍLNÁ 1/4“ NANO SADA
1/4" metrické hlavice: 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14 mm, 1/4" hlavice: 5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 9/32", 5/16", 
22 šroubovacích bitů,

PÁČIDLA

KATALOGOVÉ ČÍSLO POPIS

DWHT0-55524 Vytahovák hřebíků

DWHT55129-1 Páčidlo 600 mm

DWHT55132-1 Páčidlo 910 mm

DWHT55518-1 Ploché páčidlo 300 mm

DWHT55528-1 Ploché páčidlo 530 mm

DWHT0-55529 Široký vytahovák 254 mm



18

 

DWST83295–1
BOX NA NÁŘADÍ S 8" KOLEČKY
 Velký a hluboký box na nářadí s 8" kolečky a kovovým 
výsuvným madlem, objem 60 litrů, nosnost 70 kg, třída 
ochrany IP65, připravený prostor pro umístění čipu Tool 
Connect, rozměry: Š × H × V: 650 × 329 × 1 806 mm

DWST1–75676
KOVOVÝ PRACOVNÍ PODSTAVEC  
NA ŘEZÁNÍ
Pár, nosnost 900 kg, hmotnost 11,3 kg

DWST83294–1
BOX NA NÁŘADÍ
Velký box na nářadí pro všeobecné použití, objem 39 litrů, 
nosnost 50 kg, třída ochrany IP65, připravený prostor pro 
umístění čipu Tool Connect., rozměry: Š × H × V:  
550 × 336 × 308 mm

DWST08061–1
PŘEPRAVNÍ BOX S PRACOVNÍM 
OSVĚTLENÍM
Svítilny jsou otočné o 360° s tří stupňovým nastavením 
intenzity, objem boxu je 14l, nosnost: 24 kg, svítilny jsou 
napájeny z 18V baterií, nejsou součástí balení

DWST83293–1
BOX NA NÁŘADÍ
 Box na nářadí s vnitřním organizérem pro drobné díly, 
objem 19,3 litrů, nosnost 50 kg, třída ochrany IP65,  
Š × H × V: 550 × 336 × 165 mm

DWST17871–1
VELKÝ BOX NA NÁŘADÍ
Horní víko kufru umožňuje otevřít pouze polovinu víka 
kufru pro snadnější přístup k obsahu, standardní kufry 
TSTAK lze umístit na horní část kufru vedle sebe, ochrana 
IP54 zajišťuje ochranu věcí uložených v boxu před vodou 
a prachem, objem 113 l.

DWST83394–1
ORGANIZÉR
Organizer, objem 9 l, nosnost 20 kg, středový úložný 
prostor pro ukládání delších předmětů

DWST08017–1
ADAPTÉR PRO UPEVNĚNÍ TSTAK 
NA TOUGHSYSTEM
 Umožňuje připojení kufrů a příslušenství Tstak na kufry 
TOUGHSYSTEM 1 a 2, integrovaný držák elektrického 
nářadí, pro uložení vrtaček pomocí háku na opasek

DWST82990-1
PŘEPRAVKA NA NÁŘADÍ
propojitelná se všemi jednotkami TSTAK, plastové 
voděodolné dno, nosnost 30 kg, rozměry (Š x H x V)  
450 x 250 x 350 mm



19

 

DWST50112–1
KOŽENÉ KAPSY
vysoce kvalitní, odolná buvolí kůže s hnědou matnou 
povrchovou úpravou nejvyšší kvality, čištěná olejem, 
poskytuje vysokou odolnost a funkčnost

DWST50113–0
KOŽENÉ KAPSY
vysoce kvalitní, odolná bůvolí kůže s hnědou matnou 
povrchovou úpravou nejvyšší kvality, čištěná olejem, 
poskytuje vysokou odolnost a funkčnost

DWST40901-1 
ŠLE
Šle jsou kompatibilní s většinou opaskových kapes 
DEWALT. Mají několik smyček pro připevnění nástrojů 
včetně kapsy na telefon.

DWST1–75552
KAPSY S OPASKEM
Kožený pásek a kapsy vyrobené z kůže a odolné tkaniny 
pro uspořádání nástrojů, určeno pro praváky i leváky

DWST1–75662
ZÁVĚS NA KLADIVO
Pevná a odolná polyesterová tkanina, DEN 1200

DWST40101-1
OPASKOVÁ KAPSA NA NÁŘADÍ
extrémně odolná tkanina Denier, 12 přihrádek, chráněná 
přihrádka na pilku, vnější držáky pro šroubováky, široká 
otevřená konstrukce pro snadný přístup

DWST40603-1
SESTAVA KAPES
polstrovaný pásek, široká otevřená konstrukce umožňující 
snadný přístup do kapes, dvě poutka na uchycení kladiva, 
25 přihrádek, zpevněné švy a stálý tvar při odkládání ve 
volně stojící poloze

DWST60107-1
POJIZDNÁ TAŠKA
Nosnost 25 kg, vnitřní objem 56,48 l, plastové voděodolné 
dno, 27 kapes pro uložení nářadí, teleskopická rukojeť pro 
snadnou manipulaci

DWST60101-1
BATOH S KOLEČKY
extrémně odolná tkanina Denier, plastové dno držící 
tvar, odolná kolečka a teleskopická rukojeť pro snadnou 
manipulaci, vnitřní objem 28,7 l nosnost 25 kg



20

DT70732T
37DÍLNÝ SET BITŮ TORX 
FLEXTORQ

DT7969
32-DÍLNÁ SADA
32dílná sada bitů

DT70730T
26DÍLNÁ SADA BITŮ PH,   
TX FLEXTORQ

DT71516
SADA HLAVIC 1/4"
24dílná sada odolných nástrčných klíčů 
a příslušenství pro šroubování 

DT9000
2DÍLNÁ SADA SEKÁČŮ SDS MAX
Plochý 25 × 400 mm a špičatý délka 400 mm

DT60702
SDS MAX ŠPICE 400 MM

DT60704
SDS MAX SEKÁČ PLOCHÝ  
25 × 400 MM

DT6952
5DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO ZDIVA 
5 kusů v plastové kazetě, průměry 4, 5, 6, 
8, 10 mm

DT7274
10DÍLNÁ SADA BITŮ PH/PZ 
FLEXTORQ
S kroužkem na klíče PZ2 6x, PZ3 2x, PH2 2x

DT70779T
22 DÍLNÁ SADA ZÁHLUBNÍKŮ
sada bitů, vrtáků, záhlubníků Flip and Drive

DT60330
3DÍLNÝ SET SEKÁČŮ SDS-PLUS
1× plochý sekáč 20×250mm, 1× plochý 
sekáč 40×200mm, 1× sekací špice 250mm

DT20502
PRAVOÚHLÝ ŠROUBOVACÍ NÁSTAVEC
pro šroubování ve stísněných prostorech, 
magnetické přidřžení šroubu, max moment 
40 Nm. Pravoúhlý nástavec lze odpojit od 
flexibilního prodloužení.

DT60302
6DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ SDS-PLUS
2×6mm, 2×7mm, 2×8mm, 2×10mm, 
délka vrtáků 160mm

DTLRA
PRAVOÚHLÝ NÁSTAVEC, 1/4"
LED světlo, USB dobíjecí kabel součástí, 
Impact Connect pro rázové utáhováky

DT20563
NÁSTAVEC PRO VNITŘNÍ ŘEZÁNÍ TRUBEK 
s diamantovým kotoučem a funkcí Impact 
Connect Průměr kotouče 32mm, široká řada 
hloubkových rozměrů do 200mm

DT20560

NÁSTAVEC K RÁZOVÉMU UTAHOVÁKU
na řezání trubek z PVC/PEX o průměru do 
50mm

DT60301
5DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ SDS PLUS
5×110mm, 6×110mm, 6×160mm, 8×160mm, 
10×160mm

DT70620
NÁSTAVEC K RÁZOVÉMU UTAHOVÁKU 
PRO STŘÍHÁNÍ  PLECHU DO 1,2 MM

DT60300
8DÍLNÁ SADA SDS-PLUS VRTÁKŮ
2×6mm, 2×7mm, 2×8mm, 2×10mm

DT70518T
OTOČNÝ DRŽÁK BITŮ
PH2 2x, PZ2, T10, T15, T20 2x, T25, T30



21

DT1953
PILOVÝ KOTOUČ CONSTRUCTION
216 x 30, 40 zubů, ATB -5°

DT2211
SADA PILOVÝCH LISTŮ, 5KS
jednoduché, přesné řezání dřeva, laminátu, 
plastu

DT2290
SADA PILOVÝCH LISTŮ, 10KS
K řezání dřeva 

DT1472
PILOVÝ KOTOUČ PRO RŮZNÉ 
MATERIÁLY
např. asfaltový kanadský šindel

DT1942
PILOVÝ KOTOUČ CONSTRUCTION
184 x 30, 30 zubů, ATB 10°

DT1935
PILOVÝ KOTOUČ CONSTRUCTION
165 x 20, 30 zubů, ATB 10°

DT1957
PILOVÝ KOTOUČ CONSTRUCTION, 
UNIVERSÁLNÍ
250 x 30 , 48 zubů, ATB 10°

DT2161
SADA PILOVÝCH LISTŮ, 5KS
k řezání kovu

DT2440L
PILOVÉ PLÁTKY EXTREME® 

DO MEČOVÉ PILY
6-ti dílná sada pilových plátků na dřevo a kov 

DT3906
NOŽE PRO STROJNÍ HOBLÍKY
Oboustranné hoblovací nože 82mm, 1 pár

DT20440
152mm, k řezání dřeva s hřebíky
DT20439
230mm, k řezání dřeva s hřebíky
DT20438
305mm, k řezání dřeva s hřebíky

PILOVÉ PLÁTKY EXTREME®  
DO MEČOVÉ PILY

DT90383 
203mm, k řezání dřeva s hřebíky

UNIVERZÁLNÍ DEMOLIČNÍ PLÁTKY  
DO MEČOVÉ PILY
Použití: dřevo , kov
Balení : 5kusů

DT90016
SADA FRÉZ, 8MM
12-ti dílná sada fréz 

DT1959
PILOVÝ KOTOUČ CONSTRUCTION, 
UNIVERSÁLNÍ
305 x 30, počet zubů 48, ATB 10°

DT1945
PILOVÝ KOTOUČ CONSTRUCTION
190 x 30, 40 zubů, ATB 10°

DT10303
PILOVÝ KOTOUČ ELITE
190 x 30 , 40 zubů, ATB 18°



22

DT5911
10 DÍLNA SADA VRTÁKŮ DO KOVU HHS-R
Sada obsahuje vrtáky 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10 mm

DT5921
10DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO KOVU 
HSS-G
Vrtáky Ø: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm

DT70728
19DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO KOVU 
HSS-G BLACK & GOLD®

1, 1,5 2 × 2, 2 × 2,5, 2 × 3, 2 × 3,5,2 × 4,2 × 5, 
5,5, 6, 7, 8, 10 mm

DT4956
6DÍLNÁ SADA KOBALTOVÝCH 
VRTÁKŮ DO KOVU EXTREME®

Průměr 2, 3, 4, 5, 6, 8 mm, délka 49–117 mm

DT20462
DIAMANTOVÝ KOTOUČ 230 MM
Na řezání betonu a cihel, výška segmentu 
12 mm

HADOVITÉ VRTÁKY DO DŘEVA PLOCHÉ VRTÁKY

VRTÁKY DO BEDNĚNÍ

DT3506
SADA ŘEZNÝCH KOTOUČŮ NA NEREZ
plochý, 115 × 22,2 × 1,0mm, 10 ks v kovové 
krabičce

DT40251
DIAMANTOVÝ KOTOUČ
diamantový kotouč na řezání kovu,  
125 × 22,2 × 1,3 mm

DT3703
DIAMANTOVÝ KOTOUČ
diamantový kotouč pro suché řezání 
115 × 22,2 × 1,6 mm

DT90237
SADA VRTÁKŮ
do dřeva, velikosti 16, 20, 25 mm

DT70750
SADA VRTÁKŮ
Sada 8ks plochých vrtáků 12-32mm

DT4535
5DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO DŘEVA
5 kusů v plastové kazetě, průměry 4, 5, 6, 8, 10 mm.

Kat. č. Ø mm Celková 
délka mm

Pracovní 
délka mm

Počet 
v balení

DT4634-QZ 10 380 280 1
DT4636-QZ 12 380 280 1
DT90232-QZ 13 380 280 1
DT4638-QZ 14 380 280 1
DT4640-QZ 16 380 280 1
DT4642-QZ 18 380 280 1
DT4644-QZ 20 380 280 1
DT4645-QZ 22 380 280 1

Kat. č. Ø mm Celková 
délka mm

Pracovní 
délka mm

Počet 
v balení

DT4646-QZ 24 380 280 1
DT90236-QZ 25 380 280 1
DT4648-QZ 26 380 280 1
DT4649-QZ 28 380 280 1
DT4650-QZ 30 380 280 1
DT4651-QZ 32 380 280 1

Kat. č. Ø mm Celková  
délka mm

Počet 
v balení

DT4762-QZ 10 152 1
DT4763-QZ 12 152 1
DT4764-QZ 13 152 1
DT4765-QZ 14 152 1
DT4766-QZ 16 152 1
DT4767-QZ 18 152 1
DT4768-QZ 20 152 1
DT4769-QZ 22 152 1
DT4770-QZ 24 152 1

Kat. č. Ø mm Celková  
délka mm

Počet 
v balení

DT4771-QZ 25 152 1
DT4772-QZ 26 152 1
DT4773-QZ 28 152 1
DT4774-QZ 30 152 1
DT4775-QZ 32 152 1
DT4776-QZ 35 152 1
DT4777-QZ 38 152 1
DT4778-QZ 40 152 1

Kat. č. Ø mm Celková 
délka mm

Počet 
v balení

DT4871-QZ 8 600 1
DT4872-QZ 10 600 1
DT4873-QZ 12 600 1
DT4874-QZ 16 600 1
DT4875-QZ 18 600 1
DT4876-QZ 20 600 1
DT4877-QZ 22 600 1



23

VRTÁKY SDS MAX ELITE CARBIDE

VRTÁKY SDS PLUS ELITE CARBIDE

Kat. č. Průměr (mm) Celková délka (mm) Pracovní délka (mm) Počet 

DT60800-QZ 12 340 200 1
DT60801-QZ 12 400 260 1
DT60805-QZ 14 340 200 1
DT60806-QZ 14 540 400 1
DT60807-QZ 15 340 200 1
DT60809-QZ 16 340 200 1
DT60810-QZ 16 540 400 1
DT60811-QZ 18 340 200 1
DT60812-QZ 18 540 400 1
DT60813-QZ 19 340 200 1
DT60814-QZ 19 540 400 1
DT60815-QZ 19 670 550 1
DT60816-QZ 20 340 200 1
DT60817-QZ 20 540 400 1
DT60818-QZ 20 920 800 1
DT60819-QZ 22 340 200 1
DT60820-QZ 22 540 400 1
DT60821-QZ 22 920 800 1
DT60822-QZ 24 340 200 1
DT60823-QZ 24 540 400 1
DT60824-QZ 25 340 200 1
DT60825-QZ 25 540 400 1

Kat. č. Průměr (mm) Celková délka (mm) Pracovní délka (mm) Počet 

DT60826-QZ 25 920 800 1
DT60827-QZ 26 340 200 1
DT60828-QZ 26 540 400 1
DT60829-QZ 28 380 250 1
DT60830-QZ 28 570 450 1
DT60831-QZ 28 670 550 1
DT60832-QZ 30 380 250 1
DT60833-QZ 30 570 450 1
DT60834-QZ 32 380 250 1
DT60835-QZ 32 570 450 1
DT60836-QZ 32 920 800 1
DT60837-QZ 35 380 250 1
DT60838-QZ 35 570 450 1
DT60839-QZ 35 670 550 1
DT60840-QZ 36 570 450 1
DT60841-QZ 38 380 250 1
DT60842-QZ 38 570 450 1
DT60843-QZ 38 670 550 1
DT60844-QZ 40 380 250 1
DT60845-QZ 40 570 450 1
DT60846-QZ 40 920 800 1
DT60847-QZ 42 570 450 1

Kat. č. Ø mm Celková délka mm Pracovní délka mm Počet v balení

DT8907-QZ 5 110 50 1

DT8908-QZ 5 160 100 1

DT8909-QZ 5 210 150 1

DT8910-QZ 5,5 110 50 1

DT8911-QZ 5,5 160 100 1

DT8912-QZ 6 110 50 1

DT8913-QZ 6 160 100 1

DT8914-QZ 6 210 150 1

DT8915-QZ 6 260 200 1

DT8916-QZ 6,5 160 100 1

DT8917-QZ 6,5 210 150 1

DT8918-QZ 6,5 260 200 1

DT8919-QZ 6,5 310 250 1

DT8920-QZ 7 160 100 1

DT8921-QZ 7 210 150 1

DT8922-QZ 8 110 50 1

DT8923-QZ 8 160 100 1

DT8924-QZ 8 210 150 1

Kat. č. Ø mm Celková délka mm Pracovní délka mm Počet v balení

DT8925-QZ 8 260 200 1

DT8926-QZ 8 310 250 1

DT8927-QZ 8 460 400 1

DT8928-QZ 10 160 100 1

DT8929-QZ 10 210 150 1

DT8930-QZ 10 260 200 1

DT8931-QZ 10 310 250 1

DT8932-QZ 10 460 400 1

DT8933-QZ 12 160 100 1

DT8934-QZ 12 200 150 1

DT8935-QZ 12 260 200 1

DT8936-QZ 12 310 250 1

DT8937-QZ 12 460 400 1

DT8938-QZ 14 160 100 1

DT8939-QZ 14 200 150 1

DT8940-QZ 14 260 200 1

DT8941-QZ 14 310 250 1

DT8942-QZ 14 460 400 1



AKCE PLATÍ OD 16.9.2024 DO 10.11.2024 NEBO DO VYČERPÁNÍ ZÁSOBY ODMĚN ZDARMA.

24

MY

Váš prodejce DEWALT®:

REGISTRUJTE SE NA
Buďte první, kdo uvidí nové výrobky a speciální nabídky  
od společnosti DeWALT®. 
Zaregistrujte se na MyDeWALT, abyste získali tyto nabídky e-mailem.
Jednoduše navštivte adresu www.DeWALT.com/MyDeWALT

Stanley Black & Decker Czech Republic s.r.o. 
Türkova 5b, Praha 4, 149 00  
tel.: 261 009 777, fax: 261 009 770

Žluté a černé barevné schéma je na nářadí a příslušenství DeWALT® používáno jako ochranná 
známka. DeWALT® si vyhrazuje právo kdykoli bez předchozího upozornění změnit jakoukoli 
obchodní nabídku. Nabídky jsou k dispozici do 31.12.2024 nebo do vyprodání zásob.  
Obrázky jsou pouze ilustrační. DEWALT neručí za tiskové chyby.

Akumulátorové ploché články poskytují zvýšený výkon, zlepšenou účinnost a delší provozní životnost akumulátoru 
o kapacitě 3,5 Ah, který má navíc příznivější rozměry umožňující kompaktní uspořádání a současně vychází vstříc 
rostoucím požadavkům na poměr mezi výkonem a dobou chodu. Pogumovaný obal poskytuje zvýšenou ochranu.  
Menší zahřívání, nižší odpor působící na tyto články zajišťují sníženou provozní teplotu akumulátoru, a tím i delší 
provozní dobu. Akumulátory POWERSTACK jsou pně kompatibilní s celým systémem 18V XR.

18V XR AKUMULÁTOR POWERSTACK 
3,5 AH, DCBP318


